
 
 

 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลนาคู 
เร่ือง เผยแพร่รายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคู ครั้งแรก   

ประจำปี พ.ศ. 2564 
* * * * * * * * * * ** 

ตามที่สภาเทศบาลตำบลนาคู ได้ประชุมสภาเทศบาลเทศบาลตำบลนาคู ครั้งแรก เมื่อ         
วันอังคาร ที่  11   พฤษภาคม  2564 ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคู และที่ประชุมสภาเทศบาล
ตำบลนาคู  สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2564  มีมติรับรองรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบล
นาคกูารประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคู  ครั้งแรก ประจำปี พ.ศ. 2564  เรียบร้อยแล้ว นั้น 

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 33 วรรคสี่ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และแก่ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 จึงประกาศเผยแพร่ข้อมูล
รายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคู ครั้งแรก ประจำปี  พ.ศ.  2564 รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่
แนบท้ายประกาศนี้  สามารถดูข้อมูลข่าวสารรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคูได้ที่ศูนย์ข้อมูลข่าวสาร
ที่บอร์ดประชาสัมพันธ์ของเทศบาลตำบลนาคูหรือบอร์ดประชาสัมพันธ์ในชุมชนและเวปไซต์เทศบาลตำบลนาคู 
www.nakhulocal.go.th หัวข้อกิจการสภา 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ  วันที่ 19 พฤษภาคม พ.ศ. 2564   

 
 
 

(นายธีรศักดิ์  รังหอม) 
ประธานสภาเทศบาลตำบลนาคู 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




















